Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»

E-mail: tandososh_01@mail.ru         тел.89882065699         368985.  с. Тандо Ботлихского района РД
Сайт: https://tando.dagestanschool.ru

         ОГРН-1020500683763                           ИНН-0506006247                                        КПП-050601001

Приказ № 40-Д

от 21 июня 2024 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«Об утверждении «Положения о введении школьной формы»

На основании протеста Прокуратуры от 12.06.2024 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в «Положения о введении школьной формы», утвержденного

приказом № 33 от 23.05.2017г, в пункт 3.9, согласно протесту прокуратуры.

2.  Утвердить «Положения о введении школьной формы».

3. Классным руководителям 1-11 классов ознакомить с 02.09.2024 года с

утвержденным Положением всех учащихся и родителей (законных

представителей).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР

Зиявудинову М.М.

Директор школы   ___________________Э.А. Исаева

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР     _____________  /М.М.Зиявудинова/        _______.2024  г

mailto:tandososh_01@mail.ru
https://tando.dagestanschool.ru/